SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Pampa

GABINETE DA REITORIA
Avenida General Osório, 900, Bagé/RS, CEP 96400-100

Telefone: (53) 3240 5400 Endereço eletrônico: reitoria@unipampa.edu.br

PORTARIA Nº 397, DE 08 DE MARÇO DE 2021

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias,

CONSIDERANDO o Despacho 0464137, de 15 de fevereiro de 2021, e o
Despacho 0478267, de 08 de março de 2021,

RESOLVE:

REVOGAR a Portaria nº 93, de 19 de janeiro de 2021, publicada no Bole m de Serviço
Eletrônico em 20 de janeiro de 2021,

DESIGNAR o Centro de Operações de Emergência em Saúde para a Educação (COE-
Local) do Campus Itaqui, composto pelos seguintes membros:

Representante da Direção

Alisson Daros Santos, Professor do Magistério Superior, SIAPE 1596629;

José Carlos Severo Corrêa, Professor do Magistério Superior, SIAPE 1229098;

Marcio Luciano dos Santos Campos, Assistente em Administração, SIAPE 1572671.

Representante da Área de Higienização

Cristina dos Santos Lindemayer, Assistente em Administração, SIAPE 1758626.

Representantes da Comunidade Acadêmica

Andressa Mendonça dos Santos, Discente do Curso de Nutrição,
Matrícula 1801580500;

Edgar Salis Brasil Neto, Engenheiro Agrônomo, SIAPE 1767583;

Boletim de Serviço Eletrônico em
09/03/2021

Elisa Regina Cara, Professor do Magistério Superior, SIAPE 2314473;

Franciane Cabral Pinheiro, Técnico de Laboratório Área, SIAPE 1761157;

Glauber Monçon Fipke, Professor do Magistério Superior, SIAPE 3089120;

Graciela Salete Centenaro, Professor do Magistério Superior, SIAPE 1897490;

Joice Trindade Silveira, Professor do Magistério Superior, SIAPE 1789755;

Marina Prigol, Professor do Magistério Superior, SIAPE 1914664.

Roberlaine Ribeiro Jorge
Reitor

Assinado eletronicamente por ROBERLAINE RIBEIRO JORGE, Reitor, em 09/03/2021, às 15:18,
conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as normativas legais aplicáveis.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0478580 e o código CRC 7B7EF50E.

Referência: Processo nº 23100.014081/2020-54 SEI nº 0478580

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0